Российская Федерация
Администрация Покровского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2021                                                                                                        №13
с. Покровка

Об отмене Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «По информационному взаимодействию лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг  и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 01.07.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу Постановление администрации  Покровского сельсовета:
от 29.04.2010г. № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной  услуги «Принятия на учет отдельных категорий граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий»
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельсовета.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации сельсовета                                                  И.П.Аминова